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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Operatorin Ekonomik “ 4 K TRADING Albania” sh.p.k me NIPT: L52310028T

Proçedura e prokurimit: Kërkesë për propozime.

Numri i referencës së procedurës/lotit: NR.REF-58699-03-26-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerja e materialeve për funksionimin e pajisjeve të zyrës -
Letër A4 dhe Bojë printeri për vitin 2018”.

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Datë 03. Prill. 2018, Numër 13.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët: PO

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

1.“4 K TRADING Albania” sh.p.k, NIPT: L52310028T

Vlera: 2.820.000.00 (dy million e tetëqind e njëzet mijë) lekë pa TVSH.

2.“CITRUS” sh.p.k, NIPT: L41519004V

Vlera: Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike

3.“PC STORE” sh.p.k, NIPT: L01606034A

Vlera: 3.537.270,00 (tre million e pesëqind e tridhjetë e shtatë mijë e dyqind e shtatëdhjetë)
lekë pa TVSH.

4.“ERVIN LUZI” sh.p.k, NIPT: K71707007Q

Vlera: 3.389.000.00 (tre milion e treqind e tetëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa TVSH.

5.“Adenis Kastrati Kastrati” sh.p.k, NIPT: L51611004I

Vlera: 3.189.000,00 (tre milion e njëqind e tetëdhjetë e nëntëmijë) lek pa TVSH.

6.“ADASTRA” sh.p.k, NIPT: L41826018M

Vlera: 2.878.004.00 (dy milion e tetëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e katër) lekë pa TVSH.

7.“InfoSoft Office” sh.p.k, NIPT: J62426002Q

Vlera: 2.620.307.36 ( dy milion e gjashtëqind e njëzet mijë e treqind e shtatë) lekë pa TVSH.
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A. Janë skualifikuar ofertuesit për mos plotësim të kritereve të kualifikimit Operatorët
Ekonomik të mëposhtëm:

1.“CITRUS” sh.p.k, NIPT: L41519004V

2.“PC STORE” sh.p.k, NIPT: L01606034A

3.“ERVIN LUZI” sh.p.k, NIPT: K71707007Q

4.“Adenis Kastrati” sh.p.k, NIPT: L51611004I

5.“ADASTRA” sh.p.k, NIPT: L41826018M

6.“InfoSoft Office” sh.p.k, NIPT: J62426002Q

Konkretisht:

1. Operatori ekonomik pjesmarrës, shoqëria “CITRUS” sh.p.k, NIPT: L41519004V, për

arsye se nuk ka paraqitur dokumentacion, nuk ka paraqitur ofertë ekonomike, nuk ka

paraqitur mostrat në ditën dhe orën e hapjes dhe zhvillimit të tenderit për përmbushjen e të

gjitha kërkesave për kualifikim.

2. Operatori ekonomik pjesmarrës, shoqëria “PC STORE sh.p.k, NIPT: L01606034A

për arsye se mostrat e paraqitura te Bojes “OKI” b432 jane pa pulla sigurie te prodhuesit qe

vertetojne permbushjen e specifikimeve teknike per vertetimin e origjinalitetit te mallit dhe

qe nuk jane hapur. pullat e sigurise qe tregojne qe kutite nuk jane hapur nuk plotesojne

kriterin e sigurise se cilesise

3. Operatori ekonomik pjesmarrës, shoqëria “ERVIN LUZI” sh.p.k NIPT: K71707007Q

për arsye se nuk ka ka plotesuar piken 2.2/c: Vërtetim lëshuar nga adiminstrata e qeverisjes

vendore të 2 muajve të fundit per shlyerjen e taksave vendore per 2017. Nuk ka plotesuar

piken 2.3/2 duke mos paraqitur mostrat e kerkuara.

4. Operatori ekonomik pjesmarrës, shoqëria “Adenis Kastrati” sh.p.k NIPT: L51611004I

për arsye se nuk ka paraqitur vertetimin e shlyerjes së taksave vendore të marrë brenda 2

muajve të fundit per vitin 2017.

5. Operatori ekonomik pjesmarrës, shoqëria “ADASTRA” sh.p.k NIPT: L41826018M për

arsye se mostra e bojës Oki b432 nuk paraqet elementet e sigurise te nevojshme ( pulle e

prodhuesit) qe tregon se mostra nuk eshte e hapur, dhe pulla e sigurise për lexmark 415dn

nuk eshte konform kritereve te sigurise se prodhuesit.

6. Operatori ekonomik pjesmarrës, shoqëria “InfoSoft Office” sh.p.k NIPT: J62426002Q

për arsye mostrat e paraqitura të Bojës “OKI” b432, janë pa pulla sigurie te prodhuesit qe

vertetojne permbushjen e specifikimeve teknike per vertetimin e origjinalitetit te mallit dhe
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qe nuk jane hapur. pullat e sigurise qe tregojnë që kutitë nuk janë hapur, nuk plotësojne

kriterin e sigurisë së cilesisë. mostra e letrës është me pulle te ngjitur dhe jo te stampuar duke

bere qe te jene lehtesisht te manipulueshme dhe jo ne perputhje me specifikimet teknike te

kerkuara. * Oferta e paraqitur nga operatori “InfoSoft Office” sipas sistemit elektronik të

APP rezulton ofertë anomalisht e ulët.

B. Është kualifikuar Operatori ekonomik, Shoqëria “4 K TRADING Albania” sh.p.k, e
cila ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar duke plotësuar kërkesat e përgjithshme dhe të
Veçanta të Kualifikimit si edhe ka depozituar pranë DPTTV, në datën dhe orën e caktuar
Mostrat.

Kjo shoqëri ka paraqitur ofertën ekonomike me Vlerë 2820000.00 lekë ( pa TVSH)

* * *

Duke iu referuar proçedurës së lartëpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “4 K
TRADING Albania” sh.p.k, me adresë: Rruga “Konferenca e Pezës”, Ndërtesë Private,
Nr.167, përballë “Euro Druri”, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej
2820000.00 (dy milion e tetëqind e njëzëtë mijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta
e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Taksave dhe
Tarifave Vendore, Bashkia Tiranë (DPTTV) të ndodhur në adresën: Rruga e Kavajës, Ish
Uzina Mekanike, Hyrja 203, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e
tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata
do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar
me një vlerë të përgjithshme prej, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit Nr.9643, datë
20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar.

Në rastin konkret ndodhemi në kushtet e aplikimit të nenit 73 të VKM Nr. 914, datë
29.12.2014, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë më datë: 27.04.2018

Ankesa: Ka

Kanë marrë përgjigje operatori ekonomik më datë 08.05.2018.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Arli Naska
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